

# Applebrown Betty AB

556545-7818

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Niklas Johansson Holmstén, Styrelseledamot

2025-07-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom underhållningsindustrin samt design och inredningsuppdrag. Bolaget förvaltar även licens och upphovsrätter. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett ägarbyte skett i bolaget. Det amerikanska bolaget Apple Brown Betty LLC har förvärvat 50 % av aktierna i Applebrown Betty AB. Bolaget har därmed fått en ny delägare och ägs nu till lika delar av två aktieägare.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	25 434	55 797	59 269	391 254
Resultat efter finansiella poster	28 696	29 190	49 843	286 000
Soliditet (%)	68	58	40	53

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror huvudsakligen på minskad efterfrågan, förändrade marknadsförhållanden samt en omstrukturering av verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 753	2 617	16 973	121 343
Balanseras i ny räkning			16 973	-16 973	0
Årets resultat				16 500	16 500
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 753</b>	<b>19 590</b>	<b>16 500</b>	<b>137 843</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 590
Årets resultat	16 500
<b>Summa</b>	<b>36 090</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	36 090
<b>Summa</b>	<b>36 090</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 434	55 797
Aktiverat arbete för egen räkning		140 418	87 120
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>165 852</b>	<b>142 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-108 000	0
Övriga externa kostnader		-30 899	-27 155
Personalkostnader	2	0	-85 423
Övriga rörelsekostnader		-1 680	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-140 579</b>	<b>-112 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 273</b>	<b>30 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 687	2 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264	-3 167
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 423</b>	<b>-1 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 696</b>	<b>29 190</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 174	-7 298
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 174</b>	<b>-7 298</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 522</b>	<b>21 892</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 022	-4 919
<b>Årets resultat</b>		<b>16 500</b>	<b>16 973</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	19 093	19 093
Andra långfristiga fordringar	6	30 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 093</b>	<b>19 093</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 093</b>	<b>19 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 250	35 250
Fordringar hos koncernföretag		104 996	0
Övriga fordringar		10 540	10 044
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 786</b>	<b>45 294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 922	286 163
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 922</b>	<b>286 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>279 708</b>	<b>331 457</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>328 801</b>	<b>350 550</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		1 753	1 753
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 753</b>	<b>101 753</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 590	2 617
Årets resultat		16 500	16 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 090</b>	<b>19 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>137 843</b>	<b>121 343</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		106 529	99 355
Ackumulerade överavskrivningar		2 577	2 577
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>109 106</b>	<b>101 932</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder		-21 692	6
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-21 692</b>	<b>6</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		48 182	48 182
Skatteskulder		9 941	12 829
Övriga skulder		45 421	66 258
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 544</b>	<b>127 269</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>328 801</b>	<b>350 550</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	160 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-160 000
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-160 000</b>
-------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	515 269
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>515 269</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-515 269
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-515 269</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	107 788
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 788</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	-88 695
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-88 695</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 093</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Applebrown Betty AB, 556545-7818  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Niklas Johansson Holmstén  
Anders Niklas Johansson Holmstén  
Ordförande  
2025-07-10

Johan Åke Lif  
Johan Åke Lif  
Styrelseledamot  
2025-07-11